



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019

№ 68-П

**О внесении изменений в постановление
Правительства Пермского края
от 19 сентября 2018 г. № 514-п
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета Пермского края бюджету
Косинского муниципального района
Пермского края на переселение жителей
поселка Усть-Коса Косинского
муниципального района Пермского края»**

В целях совершенствования механизма и уточнения сроков предоставления субсидии из бюджета Пермского края бюджету Косинского муниципального района Пермского края на переселение жителей поселка Усть-Коса Косинского муниципального района Пермского края

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 19 сентября 2018 г. № 514-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Пермского края бюджету Косинского муниципального района Пермского края на переселение жителей поселка Усть-Коса Косинского муниципального района Пермского края» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя Правительства – министра территориального развития Пермского края.»;

1.2. в Порядке предоставления субсидии из бюджета Пермского края бюджету Косинского муниципального района Пермского края на переселение жителей поселка Усть-Коса Косинского муниципального района Пермского края:

1.2.1. в абзаце первом пункта 5.9 цифру «5» заменить цифрой «7»;

1.2.2. в абзаце первом пункта 7.2 слова «в пунктах 7.1.1, 7.1.2» заменить словами «в пункте 7.1.1»;

1.2.3. в пункте 7.3:

1.2.3.1. в абзаце первом слова «в пунктах 7.1.1, 7.1.2» заменить словами «в пункте 7.1.1»;

1.2.3.2. в абзаце втором слова «в пунктах 7.1.1, 7.1.2» заменить словами «в пункте 7.1.1»;

1.2.4. в пункте 7.4:

1.2.4.1. в абзаце первом слова «в пунктах 7.1.1, 7.1.2» заменить словами «в пункте 7.1.1»;

1.2.4.2. в абзаце втором слова «в пунктах 7.1.1, 7.1.2» заменить словами «в пункте 7.1.1»;

1.2.5. в приложении 1:

1.2.5.1. в пункте 1.1 слова «2018 г.» заменить словами «2018 – 2019 годах»;

1.2.5.2. в пункте 1.2 слова «2018 г.» заменить словами «2018 – 2019 годах»;

1.2.5.3. в пункте 1.3 слова «2018 г.» заменить словами «2018 – 2019 годах»;

1.2.5.4. в пункте 2.3 цифры «2018» заменить словами «соответствующий финансовый».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, пункт 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Губернатор Пермского края



М.Г. Решетников